Tagesordnung
fur die Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am 03.06.2020

Offentlicher Teil

1

2.1

3

Anderung der Wahlordnung fiir die Wahl der direkt in den
Integrationsrat der Stadt Eschweiler zu wahlenden Mitglieder

Genehmigung einer dringlichen Entscheidung

Vereinbarung uber den gemeinschaftlichen Ersatzneubau der
Omerbachbriicke im Zuge der K18 - Cécilienstrale in Eschweiler-
Nothberg

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

4

4.1

4.2

4.3

4.4

45

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

Genehmigung von dringlichen Entscheidungen
Soziale Stadt Eschweiler-West

Verkauf eines stadtischen Baugrundstticks
Kauf von landwirtschaftlichen Nutzflachen

Kanalunterhaltung 2020

Heizungs- und Sanitararbeiten Neubau der Unterkiinfte Hittenstrale

Elektroarbeiten im Rahmen des Neubaus der OGS Réthgen
Stralenunterhaltung 2020

Metallbau- und Verglasungsarbeiten im Rahmen des Neubaus
Unterkiinfte Huttenstralle, 1. BA

Metallbau- und Verglasungsarbeiten Realschule Patternhof, 3. BA
Vergabe Austausch Server in den Schulen der Stadt Eschweiler
Lernmittelfreiheit fir das Schuljahr 2020/2021

Abschluss eines Erbbaurechtsvertrages

Verkauf eines Grundstiicks in Verbindung mit der Auflésung eines
Erbbaurechtes

Turn- und Schwimmfahrten sowie Schiilerspezialverkehr fiir das
Schuljahr 2020/2021

Vorlagen-Nummer

195/20

111/20

013/20
105/20
008/20
003/20
049/20
014/20
420/19

070/20

143/20
025/20
121/20
176/20

174120

187/20
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9.1

9.2

9.3

94

10

Kenntnisgaben

Vergabe von Auftragen nach der Vergabe- und Vertragsordnung fiir
Bauleistungen - VOB -

Liquiditatssicherungskredite
Liquiditatssicherungskredite
Liquiditatssicherungskredite

Anfragen und Mitteilungen

101/20

419/19
084/20

139/20
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